
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALNUTRI ALIMENTOS LTDA  038 07.747.780/0001-87 9,00 9,00 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  023 53.437.315/0001-67 35,00 16,70 Não

3 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  068 82.330.937/0001-90 16,85 16,80 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  032 58.302.506/0001-35 16,90 16,90 Não

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  077 00.681.770/0001-47 25,00 25,00 Sim

6 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 062 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:10
alimento achocolatado em pó. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: alimento achocolatado em pó. CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: APETITE Modelo: NÃO SE APLICA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 054 09.104.182/0001-15 18,40 16,50 Não

2 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  085 20.902.434/0001-94 22,90 22,90 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  065 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:11
almôndega de carne bovina de 02 a 04 g por unidade, congelada. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: almôndega de carne bovina de 02 a 04 g por unidade, congelada. CONFORME EDITAL
Quantidade: 540 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 8.910,00

Marca: MDF Modelo: MDF

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:11
almôndega de carne bovina de 17 a 25 g por unidade, congelada. CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 040 09.104.182/0001-15 18,45 16,12 Não

2 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 080 25.090.679/0001-88 100,00 17,00 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  012 58.302.506/0001-35 25,50 23,45 Não

4 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  094 20.902.434/0001-94 23,50 23,50 Sim

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  054 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: almôndega de carne bovina de 17 a 25 g por unidade, congelada. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.980 Valor Unit.: 16,12 Valor Total: 31.917,60

Marca: MDF Modelo: MDF

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  039 53.437.315/0001-67 15,00 6,40 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  007 00.681.770/0001-47 25,00 7,76 Sim

3 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  062 82.330.937/0001-90 8,39 7,78 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  038 58.302.506/0001-35 9,60 7,80 Não

5 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 041 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:11
biscoito com sal, tipo cream cracker. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito com sal, tipo cream cracker. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 9.600,00

Marca: TRIUNFO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  092 82.330.937/0001-90 11,60 10,48 Sim

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  025 53.437.315/0001-67 30,00 10,50 Não

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  061 58.302.506/0001-35 18,00 12,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:11
biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor amanteigado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor amanteigado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 800 Valor Unit.: 10,48 Valor Total: 8.384,00

Marca: BAUDUCCO Modelo: 
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4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  076 00.681.770/0001-47 25,00 13,24 Sim

5 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 023 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  046 53.437.315/0001-67 30,00 13,20 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  081 58.302.506/0001-35 18,00 13,24 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  014 00.681.770/0001-47 25,00 25,00 Sim

4 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 055 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:11
biscoito doce sem recheio amanteigado integral, sabor manteiga. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio amanteigado integral, sabor manteiga. CONFORME EDITAL
Quantidade: 800 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 10.560,00

Marca: MARILAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  084 53.437.315/0001-67 30,00 10,50 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  097 58.302.506/0001-35 18,00 12,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 25,00 13,24 Sim

4 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 011 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TREZE COMERCIAL LTDA -ME  053 82.330.937/0001-90 10,79 10,48 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:11
biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor chocolate. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor chocolate. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 10.500,00

Marca: MARILAN Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:12
biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor coco. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  083 53.437.315/0001-67 30,00 12,49 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  045 58.302.506/0001-35 18,00 12,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  027 00.681.770/0001-47 25,00 13,24 Sim

4 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 050 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TREZE COMERCIAL LTDA -ME  048 82.330.937/0001-90 8,10 8,10 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor coco. CONFORME EDITAL
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,49 Valor Total: 7.494,00

Marca: MARILAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  094 53.437.315/0001-67 30,00 12,48 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  062 58.302.506/0001-35 18,00 12,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  070 00.681.770/0001-47 25,00 25,00 Sim

4 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 048 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TREZE COMERCIAL LTDA -ME  007 82.330.937/0001-90 8,10 8,10 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:12
biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor leite. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor leite. CONFORME EDITAL
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,48 Valor Total: 7.488,00

Marca: MARILAN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  068 53.437.315/0001-67 30,00 12,49 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  047 58.302.506/0001-35 18,00 12,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  082 00.681.770/0001-47 25,00 13,24 Sim

4 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 004 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:12
biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor nata. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: biscoito doce sem recheio amanteigado, sabor nata. CONFORME EDITAL
Quantidade: 800 Valor Unit.: 12,49 Valor Total: 9.992,00

Marca: MARILAN Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 055 09.104.182/0001-15 24,67 21,81 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  034 58.302.506/0001-35 33,00 22,50 Não

3 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  051 20.902.434/0001-94 23,00 23,00 Sim

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  042 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:12
carne bovina moída, assada ou cozida, congelada. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina moída, assada ou cozida, congelada. CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 21,81 Valor Total: 43.620,00

Marca: MDF Modelo: MDF

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 006 09.104.182/0001-15 30,90 29,90 Não

2 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  090 20.902.434/0001-94 33,50 33,50 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  084 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:12
carne bovina curada (carne seca), cozida, desfiada, congelada. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne bovina curada (carne seca), cozida, desfiada, congelada. CONFORME EDITAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 3.588,00

Marca: MDF Modelo: MDF

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:13
carne suína pernil em cubos sem osso e sem couro, cozido, com tempero ou sem tempero, congelado. 

CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne suína pernil em cubos sem osso e sem couro, cozido, com tempero ou sem tempero, congelado. CONFORME 
EDITAL
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 40.500,00

Marca: MDF Modelo: MDF
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 045 09.104.182/0001-15 30,50 27,00 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  092 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AGNALDO DONIZETTI PRELA EPP  065 14.947.509/0001-50 15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 031 09.104.182/0001-15 26,00 26,00 Não

2 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  075 20.902.434/0001-94 28,00 28,00 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  081 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:13
carne suína pernil desfiado, cozido, com tempero ou sem tempero, congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne suína pernil desfiado, cozido, com tempero ou sem tempero,  congelado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 3.120,00

Marca: MDF Modelo: MDF

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  043 58.302.506/0001-35 12,80 8,34 Não

2 AGNALDO DONIZETTI PRELA EPP  044 14.947.509/0001-50 15,00 8,79 Sim

3 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  080 20.902.434/0001-94 11,89 8,80 Sim

4 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  019 17.088.309/0001-88 15,00 9,14 Sim

5 JE RISSI ALIMENTOS EIRELI  026 10.515.277/0001-00 11,93 11,93 Não

6 ACER ALIMENTOS EIRELI  007 23.024.662/0001-05 12,00 12,00 Sim

7 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 018 25.090.679/0001-88 100,00 14,04 Sim

8 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  049 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:13
carne suína, pernil traseiro. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: carne suína, pernil traseiro. CONFORME EDITAL
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 8,34 Valor Total: 41.700,00

Marca: FRIGOBOI Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  082 58.302.506/0001-35 9,00 8,50 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  058 00.681.770/0001-47 20,00 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 035 25.090.679/0001-88 100,00 8,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:13
colorífico em pó. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: colorífico em pó. CONFORME EDITAL
Quantidade: 180 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 1.530,00

Marca: KININO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  010 60.795.978/0001-19 12,90 11,45 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  005 58.302.506/0001-35 18,00 12,50 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  011 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:13
ervilha verde processada, congelada. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ervilha verde processada, congelada. CONFORME EDITAL
Quantidade: 960 Valor Unit.: 11,45 Valor Total: 10.992,00

Marca: DE MARCHI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  074 53.437.315/0001-67 25,00 9,69 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  060 58.302.506/0001-35 15,00 9,70 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  051 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:14
ervilha seca partida. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: ervilha seca partida. CONFORME EDITAL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,69 Valor Total: 2.907,00

Marca: SIAMAR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 023 25.090.679/0001-88 100,00 8,64 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  080 53.437.315/0001-67 6,00 2,65 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  017 00.681.770/0001-47 3,00 2,80 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  019 58.302.506/0001-35 4,00 3,40 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:14
farinha de trigo, especial. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: farinha de trigo, especial. CONFORME EDITAL
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 1.590,00

Marca: DONA BENTA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  085 53.437.315/0001-67 6,00 2,14 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  023 00.681.770/0001-47 5,00 2,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:14
farinha de trigo, fina, para panificação. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: farinha de trigo, fina, para panificação. CONFORME EDITAL
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 2,14 Valor Total: 64.200,00

Marca: GLOBOMIX Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:14
feijão carioca, tipo 1, novo. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: feijão carioca, tipo 1, novo. CONFORME EDITAL
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 8,79 Valor Total: 65.925,00

Marca: PATINI SERIE OURO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  086 58.302.506/0001-35 12,00 8,79 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  071 53.437.315/0001-67 30,00 9,27 Não

3 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  085 82.330.937/0001-90 11,03 9,28 Sim

4 ALNUTRI ALIMENTOS LTDA  029 07.747.780/0001-87 15,00 15,00 Não

5 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  061 00.681.770/0001-47 15,00 15,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  073 00.681.770/0001-47 15,00 12,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:14
feijão bolinha, tipo 1, novo. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: feijão bolinha, tipo 1, novo. CONFORME EDITAL
Quantidade: 900 Valor Unit.: 12,48 Valor Total: 11.232,00

Marca: ROSALITO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  010 17.088.309/0001-88 11,00 8,46 Sim

2 AGNALDO DONIZETTI PRELA EPP  094 14.947.509/0001-50 10,90 8,47 Sim

3 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  095 20.902.434/0001-94 11,90 8,89 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  088 58.302.506/0001-35 12,00 9,00 Não

5 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 029 25.090.679/0001-88 100,00 9,53 Sim

6 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  055 00.681.770/0001-47 15,00 10,60 Sim

7 ACER ALIMENTOS EIRELI  064 23.024.662/0001-05 12,00 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:14
frango, coxa e sobrecoxa, sem osso e sem pele, congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango, coxa e sobrecoxa, sem osso e sem pele, congelado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 8,46 Valor Total: 42.300,00

Marca: Gonzales Modelo: Sisp. 0097
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  014 17.088.309/0001-88 11,00 7,95 Sim

2 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  026 20.902.434/0001-94 11,00 8,29 Sim

3 JE RISSI ALIMENTOS EIRELI  051 10.515.277/0001-00 11,95 8,40 Não

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  086 58.302.506/0001-35 13,00 9,80 Não

5 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 083 25.090.679/0001-88 100,00 10,70 Sim

6 ACER ALIMENTOS EIRELI  092 23.024.662/0001-05 12,00 12,00 Sim

7 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  096 00.681.770/0001-47 20,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AGNALDO DONIZETTI PRELA EPP  053 14.947.509/0001-50 10,90 7,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:15
frango, peito sem pele e sem osso. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango, peito sem pele e sem osso. CONFORME EDITAL
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 7,95 Valor Total: 63.600,00

Marca: Gonzales Modelo: Sisp. 0097

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 075 09.104.182/0001-15 21,00 19,00 Não

2 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  080 20.902.434/0001-94 25,00 25,00 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  037 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AGNALDO DONIZETTI PRELA EPP  097 14.947.509/0001-50 15,00 15,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:15
frango, peito em tiras, sem pele e sem osso, cozido/assado/grelhado, com tempero ou sem tempero, 

congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango, peito em tiras, sem pele e sem osso, cozido/assado/grelhado, com tempero ou sem tempero, congelado. 
CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 19.000,00

Marca: MDF Modelo: MDF

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:15
frango, peito desfiado, cozido, com tempero ou sem tempero, congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: frango, peito desfiado, cozido, com tempero ou sem tempero, congelado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 16,60 Valor Total: 24.900,00

Marca: RIVELI Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  086 58.302.506/0001-35 16,60 16,60 Não

2 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 024 09.104.182/0001-15 19,99 19,99 Não

3 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME  057 20.902.434/0001-94 25,00 25,00 Sim

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  059 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

5 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 092 25.090.679/0001-88 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  078 53.437.315/0001-67 36,00 16,90 Não

2 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 065 25.090.679/0001-88 100,00 17,07 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  007 58.302.506/0001-35 26,00 26,00 Não

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  097 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:15
grão de bico, de primeira, novo. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: grão de bico, de primeira, novo. CONFORME EDITAL
Quantidade: 500 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 8.450,00

Marca: SIAMAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  006 53.437.315/0001-67 39,00 16,20 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  005 58.302.506/0001-35 24,90 16,80 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  053 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:16
lentilha, de primeira, nova. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: lentilha, de primeira, nova. CONFORME EDITAL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 16,20 Valor Total: 4.860,00

Marca: SIAMAR Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  038 53.437.315/0001-67 19,00 7,20 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  006 58.302.506/0001-35 11,20 7,25 Não

3 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  053 60.795.978/0001-19 11,00 11,00 Não

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  060 00.681.770/0001-47 20,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:16
margarina cremosa. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: margarina cremosa. CONFORME EDITAL
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 25.200,00

Marca: DELICIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  099 00.681.770/0001-47 20,00 10,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:16
margarina LIGHT. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: margarina LIGHT. CONFORME EDITAL
Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,61 Valor Total: 6.366,00

Marca: DELICIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  070 53.437.315/0001-67 9,00 3,13 Não

2 MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA  006 51.377.935/0001-22 3,95 3,15 Não

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  049 58.302.506/0001-35 5,90 4,80 Não

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  028 00.681.770/0001-47 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:16
massa alimentícia tipo argolinha. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo argolinha. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,13 Valor Total: 3.130,00

Marca: GALO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA  046 51.377.935/0001-22 3,95 2,95 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  055 00.681.770/0001-47 10,00 2,99 Sim

3 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  061 53.437.315/0001-67 9,00 3,00 Não

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  093 58.302.506/0001-35 5,90 4,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:16
massa alimentícia tipo Ave Maria. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo Ave Maria. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 2.950,00

Marca: propia Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA  032 51.377.935/0001-22 3,95 2,90 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  016 53.437.315/0001-67 9,00 3,08 Não

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  004 58.302.506/0001-35 5,90 4,80 Não

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  066 00.681.770/0001-47 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:16
massa alimentícia tipo conchinha. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo conchinha. CONFORME EDITAL
Quantidade: 800 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 2.320,00

Marca: propia Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:17
massa alimentícia tipo espaguete. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo espaguete. CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.325 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 6.928,50

Marca: propia Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA  071 51.377.935/0001-22 3,95 2,98 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  092 53.437.315/0001-67 9,00 3,00 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  032 00.681.770/0001-47 10,00 3,12 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  029 58.302.506/0001-35 5,90 4,80 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  073 53.437.315/0001-67 9,00 4,97 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  077 58.302.506/0001-35 5,90 5,90 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  044 00.681.770/0001-47 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:17
massa alimentícia tipo lingüini. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo lingüini. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 4,97 Valor Total: 5.964,00

Marca: GALO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  030 53.437.315/0001-67 9,00 3,69 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  036 00.681.770/0001-47 10,00 3,89 Sim

3 MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA  025 51.377.935/0001-22 3,95 3,95 Não

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  072 58.302.506/0001-35 5,90 5,90 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:17
massa alimentícia tipo padre nosso. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo padre nosso. CONFORME EDITAL
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 1.845,00

Marca: GALO Modelo: 

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:17
massa alimentícia tipo parafuso. CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA  022 51.377.935/0001-22 3,95 2,84 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  027 53.437.315/0001-67 9,00 3,00 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  080 00.681.770/0001-47 10,00 3,12 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  083 58.302.506/0001-35 5,90 4,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: massa alimentícia tipo parafuso. CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 2,84 Valor Total: 7.384,00

Marca: propia Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  098 60.795.978/0001-19 13,90 12,80 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  079 58.302.506/0001-35 16,60 14,00 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  069 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:17
milho verde processado, congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: milho verde processado, congelado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 720 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 9.216,00

Marca: DE MARCHI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  051 58.302.506/0001-35 4,90 2,78 Não

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  041 53.437.315/0001-67 9,00 2,84 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  063 00.681.770/0001-47 20,00 2,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:17
molho de tomate refogado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: molho de tomate refogado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 3.280 Valor Unit.: 2,78 Valor Total: 9.118,40

Marca: PREDILECTA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 020 09.104.182/0001-15 22,40 19,80 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  016 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:18
peito de peru, cozido, fatiado, congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: peito de peru, cozido, fatiado, congelado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 1.584,00

Marca: MDF Modelo: MDF

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  072 58.302.506/0001-35 9,90 8,20 Não

2 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  079 60.795.978/0001-19 13,00 8,79 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  014 00.681.770/0001-47 20,00 8,19 Sim

INABILITADOS

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:18
polpa de fruta, sabor abacaxi. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: polpa de fruta, sabor abacaxi. CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 16.400,00

Marca: PURAPOLPA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  016 58.302.506/0001-35 9,80 6,80 Não

2 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  040 00.681.770/0001-47 20,00 8,29 Sim

3 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  083 60.795.978/0001-19 13,00 8,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:18
polpa de fruta, sabor acerola. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: polpa de fruta, sabor acerola. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 6.800,00

Marca: PURAPOLPA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  090 60.795.978/0001-19 14,00 9,09 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  028 58.302.506/0001-35 12,60 9,10 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  085 00.681.770/0001-47 20,00 10,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:18
polpa de fruta, sabor cajú. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: polpa de fruta, sabor cajú. CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,09 Valor Total: 18.180,00

Marca: DE MARCHI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  095 60.795.978/0001-19 14,70 13,40 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  079 58.302.506/0001-35 14,60 13,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  093 00.681.770/0001-47 20,00 13,39 Sim

INABILITADOS

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:18
polpa de fruta, sabor maracujá. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: polpa de fruta, sabor maracujá. CONFORME EDITAL
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 13,40 Valor Total: 40.200,00

Marca: DE MARCHI Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MINERVA DAWN FARMS INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PROTEINAS S/A

 061 09.104.182/0001-15 21,54 19,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:18
presunto magro, cozido, fatiado, congelado. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: presunto magro, cozido, fatiado, congelado. CONFORME EDITAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 1.560,00

Marca: MDF Modelo: MDF
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2 BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP  021 17.088.309/0001-88 28,00 28,00 Sim

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  060 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  059 58.302.506/0001-35 5,80 4,10 Não

2 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  095 60.795.978/0001-19 7,00 4,11 Não

3 GONÇALVES & CALDERARI COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA ME

 007 25.090.679/0001-88 10,00 6,18 Sim

4 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  079 00.681.770/0001-47 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:19
requeijão cremoso. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: POTES
Descrição: requeijão cremoso. CONFORME EDITAL
Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 1.968,00

Marca: MATILAT Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CACO COMERCIAL DE FRUTAS LTDA  086 60.795.978/0001-19 11,00 9,00 Não

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  073 58.302.506/0001-35 13,60 9,35 Não

3 DELTA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA  002 00.681.770/0001-47 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/08/2016 15:16:19
seleta de legumes/jardineira, congelada. CONFORME EDITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: seleta de legumes/jardineira, congelada. CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 9.720,00

Marca: DE MARCHI Modelo: 
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